
KELIONĖS PORGRAMA
Paslaptingieji Latvijos miškai

2025-01-25

1 DIENA
Anksti ryte per Lietuvą ir Latviją vyksime iki stebuklingų šaltinių ir akmenų labirintų Puokainių miške. Šiandien vieni čia
atvažiuoja tikėdamiesi pasveikti, o kiti – norėdami pasivaikščioti vaizdingais miško takeliais. Didingiesiems akmenims, kurie,
pasak latvių, turi magiškų galių, čia suteikti saviti pavadinimai: Nuotakos akmuo, Laimos stalas, Akmuo gydytojas, Žiniuonių
valtis. Būtinai nuvyksime į Tėrvetės gamtos parką, kuriame trečdalį ploto užima pasakų pasaulis, valdomas Miško karaliaus,
nykštukų, velnių ir raganų. Pasivaikščiojimas miško takais ir pažintis su pasakų personažais ne tik nuramins nerimastingą sielą,
bet ir suteiks naujų jėgų! Pasakų miške vinguriuoja „Miško motinos takas“ su įrengtais spalvingais stendais ir skulptūromis,
kurios supažindina su procesais, vykstančiais gamtoje. Pavargus galėsime pavažiuoti Pasakų garvežiuku. Papietauti ir
atsikvėpti galėsime prie puodelio kavos vienoje iš jaukių parko kavinukių arba suvalgyti savo sumuštinius gamtos apsuptyje.
Nepamirštamą įspūdį paliks „Tervetės drugeliai“ („Tērvetes tauriņi“) – čia galėsime pasijusti kaip tropikuose ir sužinoti daug
naujo apie įvairių spalvų, formų ir dydžių drugelius. Pasigėrėsime Azijos, Pietų Amerikos ir Afrikos kontinento drugelių sparnų
puošnumu, sužinosime apie drugelių sandarą ir gyvenimo ciklą, vystymąsi, būdingiausius požymius ir maitinimosi įpročius.
Lankantis Tervetės drugelių namuose bus galima susipažinti su drėgnųjų tropikų augalų įvairove, sužinoti jų pavadinimus ir
apžiūrėti gražius vandens gyventojus. Atsigavę ir pailsėję vakare grįšime į Lietuvą.

Į kelionės kainą įskaičiuota

kelionė autobusu;
ekskursinė programa;
kelionės vadovo paslaugos;
kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

mokamiems objektams rekomenduojame turėti ~18 EUR;
kai kurių lankomų vietovių ir objektų gidų paslaugos, pietūs už papildomą mokestį;
medicininių išlaidų draudimas į kelionės kainą neįskaičiuotas.

Pastabos
Išsamesnė informacija pateikiama kelionės atmintinėje; 
Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis;
Muziejuose  ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/paslaptingieji-latvijos-miskai

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/paslaptingieji-latvijos-miskai

